
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbors-ráv ma'etku dne: 11.03.2024
Název bodu jednání:
Žádost o pronájem dvou části pozemku p. č. 35 a části pozemku p. č. 988/5, oba v k. ú. Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 19.02.2024, 6. usn. 0204/2024

Text usnesení RM: Rada města

1) doporučuje ZM schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 09.10.2023,
č. 288/2023/ZM.

2) schvaluje úhradu částky za bezesmluvní užívání dvou části pozemku p. č. 35 o celkové výměře
9 m22 celkové výměry 2.145 m2 a části pozemku p. č. 988/5 o výměře 2 m2 z celkové výměry
4.032 m2, vše vkatastra'lním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny ygeometríckém
plánu č. 6858-18/2023, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), Ceskou poštou,
s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983, a to od 19.09.2023, ve

výši 480 Kč/mŽ/rok.

3) schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu dvou části pozemku p. č. 35 o výměře 9 mzz celkové

výměry 2.145 m2 a části pozemku p. č. 988/5 o výměře 2 mZZcelkové výměry 4.032 m2, vše
v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v geometrickém plánu
č. 6858-18/2023, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu) mezi pronajímatelem
městem Příbram a nájemcem Českou poštou, s. p. se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99
Praha 1, IČO: 47114983, na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou, za nájemné ve výši
480 Kč/m2/rok s tím, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry inflace

vyhlašované Českým statistickým úřadem, s ujednáním o povinnosti nájemce zaplatit
pronajímateli Úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou
nájemného. Nájemce dále uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši
2.600,00 Kč.

4) neschvaluje žádost České pošty, 5. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO:

47114983, o prominutí úhrady částky ve výši 15.840,00 Kč za bezesmluvní užívání dvou části

pozemku p. č. 35 o celkové výměře 9 m2 z celkové výměry 2.145 m2 a části pozemku p. č. 988/5
o výměře 2 m2 z celkové výměry 4.032 m2, vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou
vyznačeny v geometrickém plánu č. 6858—18/2023, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu), v období od 18.09.2020 do 18.09.2023.

5) ukládá Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva
města Příbram dne 11.03.2024.

Napsala: Bc. Petra Kramperová

-

Návrhy na usneseni:
ZM schvaluje — neschvaluje

revokaci usneseni Zastupitelstva města Příbram ze dne 09.10.2023, č. 288/2023/ZM.

Důvodová zpráva:
Rada města Příbram dne 18.09.2023, svým usnesením č. 0826/2023:

1) schválila úhradu Částky za bezesmluvní užívání dvou části pozemku p. č. 35 o celkové

výměře 9 m2 z celkové výměn! 2.145 rn2 a části pozemku p. č. 988/5 o výměře 2 m2 z celkové
výměry 4.032 m2, vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny
v geometrickém plánu č. 6858-18/2023, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu), Českou poštou, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO:

47114983, ve výši 480,00 Kč/mzlrok, a to zpětné za tři roky.



2) doporučila ZM schválit prodej dvou části pozemku p. č. 35 o celkové výměře 9 m2 z celkové

výměry 2.145 m2 a části pozemku p. č. 988/5 o výměře 2 m2 z celkové výměry 4.032 m2, vše
v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v geometrickém plánu
č. 6858-18/2023, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), České poště, s. p.,
se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983, za cenu 1.600,00 Kč/mz.

Dne 09.10.2023 Zastupitelstvo města Příbram svým usnesením č. 288/2023/ZM schválilo prodej dvou
části pozemku p. č. 35 o celkové výměře 9 m2 z celkové výměry 2145 m2 a části pozemku p. č. 988/5
o výměře 2 m2 zcelkové výměry 4032 m2. vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou
vyznačeny v geometrickém plánu č. 6858—18/2023, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu), České poště, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983, za
cenu 1.600,00 Kč/mz, s tim, že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku
ve výši 2.600,00 Kč.

Dne 10.11.2023 bylo městu Příbram doručeno od České pošty, 5. p., vyjádření k oznámení usnesení

Rady města Příbram a Zastupitelstva města Příbram. Česka pošta, s. p., nesouhlasí s cenou obvyklou
schválenou zastupitelstvem města za prodej výše uvedených částí pozemků, neboť Česká pošta,
s. p., v souladu s jejími vnitřními směrnicemi musí nabývat majetek pouze za cenu zjištěnou.

OSM na vyjádření České pošty, 5. p., reagoval dne 15.11.2023 sdělením: „město Příbramje při prodeji
majetku vázáno zákonem č. 128/2000 Sb., 0 obcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o obcích“). Ustanovením 5 39 odst. 2 zákona o obcích má město výrazné omezenou smluvní volnost,
nemůže si libovolné stanovit cenu převáděného majetku. Toto omezeni je poměrně výrazné, protože
se dotýká finančních podmínek majetkoprávních dispozic, a navíc jeho porušení je zákonem tvrdě
sankcionováno — až absolutní neplatností. Při úplatném převodu majetku se cena sjednává ve výši,
která je vdaném místě a čase obvyklá, odchy/ka od ceny obvyklé musí být zdůvodněna, jde-li
o cenu nižší než obvyklou.

Zastupitelstvo města Příbram při svém rozhodování dne 09. 10. 2023 mělo k dispozici Vaše předchozí
vyjádření, kde jste sdělovali, že Česká pošta, s. p. musí vsou/adu sjej/mi vnitřními směrnicemi

nabývat majetek za cenu zjištěnou dle znaleckého posudku. Zastupitelstvo města při svém
rozhodování o prodeji předmětných částí pozemků však neshleda/o důvody pro stanovení odchylky
od ceny obvyklé tak, jak bylo z Vaší strany navrhováno. Cena za prodej za 1 m2 ve výši 160000 Kč
tak zůstává neměnná. “

Dne 15.12.2023 byl OSM doručen e-mail, ve kterém Česká pošta, s. p., uvádí, že musí trvat
na výkupu pozemků za cenu zjištěnou, a proto žádá, aby narovnání majetkoprávních vztahů bylo tedy
řešeno nájemní smlouvou na předmětné pozemky.

OSM tedy předkládá tento materiál ke schválení revokace usnesení Zastupitelstva města Příbram ze
dne 09.10.2023, č. 288/2023/ZM, za situace, kdy rada města schválila uzavření požadovaného
smluvního vztahu. A dále RM neschválila žádost České pošty, 5. p., doručenou městu Příbram dne

29.01.2024, o prominutí úhrady za bezesmluvní užívání dvou částí pozemku p. č. 35 a části pozemku

p. č. 988/5, vše v k. ú. Příbram. Žádost byla odůvodněna tím, že sama Česká pošta, s. p., při místním
šetření zjistila, že části pozemků pod budovou pošty Příbram | jsou ve vlastnictví města Příbram a
sama tak projevila snahu a ochotu k narovnání vzájemných majetkoprávních vztahů. Z důvodu

iniciativy a upozornění na tento problém proto Česká pošta, s. p., žádá o prominutí výše zmíněné

úhrady.

Skutečnost existence části stavby na pozemcích města byla zjištěna revizí. Pokud někdo užívá cizí
nemovitost bez nájemní smlouvy nebo jiného právního důvodu, jde ve smyslu ust. g 2991 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, o protiprávní užívání cizí

hodnoty. Pokud stojí na pozemku cizího vlastníka stavba bez právního titulu, vzniká na straně
vlastníka stavby bezdůvodné obohacení, které je povinen vlastníkovi pozemku vydat.

„pz _



Komise pro realizaci majetku města projednala materiál na svém zasedání dne 03.01.2024
s následujícím stanoviskem:

Komise doporučuje schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 09.10.2023,
č. 288/2023/ZM.

Komise doporučuje schválit úhradu částky za bezesmluvní užívání dvou části pozemku p. č. 35

o celkové výměře 9 mlzcelkové výměry 2.145 m2a části pozemku p. č. 988/5 o výměře
2 mzzcelkové výměry 4.032 m2. vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny
vgeometrickém plánu č. 6858-18/2023, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu),
Českou poštou, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983, 3 to
od 19.09.2023.

Komise doporučuje schválit uzavření smlouvy o pronájmu dvou části pozemku p. č. 35 o výměře cca
9 m2 z celkové výměn! 2.145 m2 a části pozemku p. č. 988/5 o výměře cca 2 m2 zcelkové výměry
4.032 m2, vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v geometrickém plánu
č. 6858-18/2023, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu) žadateli.

Přílohy
1. situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2. geometrický plán č. 6858-18/2023
3. e-mailová žádost České pošty, 5. p.
4. žádost České pošty, 5. p., o prominutí úhrady za bezesmluvní užívání

* ý _



V

, L. |). Příbram ' *
— _ :, ;! „

_;.;;;,;?;\j*/ „ : 7_
'“
“***—„F;

gglce ' “*
\ ;__„J “"““ ;

' / 990,7 _; /
“* 30/4 =,
( \, " \ Š. ,

* .. '
\\1- .

,
ú ' _4 „';-„\ ;

,. 9914'4'51'" »m'. A__L/ A L.:.: _ . 1 \'\5\ _ »
_ :?:—v__ \ z- / — 1.0 „ , _ _ „„ _ď

_ *'—\\__ “* *A
\4 „&'/KM .f .

A
'- " '.' Mrg..: “Pl, .

" "(Ať :;';". "" 51.434... xn'Čí'Š'frvmf .w-é—f +“ f(zwvr'xz—ai; W a '- - * -- * ' “*“ \
J »ZŠ'ŠŠ'J.

" „3.„7 ší,“ “ ' 1.1? “!“.-"$ “11" "
- __ Í * „Cvi '.._.„.»: '———„ .: - . - _A'Tg '

:._ _j. , ' . A
, _ ; „_axj—W 13.5:3'331 k_áxxžkgčafhí

=-'. ďjh'iv'. !
; . , .

"*" .. *. , .J* *
„. . ... ._— „__ ».,.\ ,-

.

BQ .; = „:*-mw “* „. mě“ 4 * !“ ;. > ' \ Í ;;“
=
% rm Wae „una &*/ ,

—<' ( “il. .“v -' " * '," “.*. _ . u , * „7;'—;.l;,.»/ .
.. —É. =>; .._ '

.
„;;-„1,244 ..: 51.2%; *.'?"Í __ . *...“ „Lká'r'f'říivť'ilq' . —,\l :

3.13.. “t. Ýšýwi'gš 331.: *. _,lmržgkaší _ . g _;
"“.-., „\\ "

Gafla., '$" Ii.;fa '=“Í55"'—"íšlw'f5"" \'frf ; ,! \'řrb'-'?řř'čtaz“w“+“?f 1%“ =“ — . \ _.' ": *" '— .? 4:41“ ťe'ijiZŠ-„Ěf . " ' “A '-3 — 3 'nm _ V.;.Éš'x'nfíy (. „% i »g „ 4.5% ; _„ \ .Í
. : ." „ 3.3 ,;;X IT.“

“ *“
, ._ *

' — -
%;:V—„g

.. : „„in thx, _
' ' "H“ . ..

'
»“;“—.. cyžfsziJ-ÝQÍT; :

?
ŠÍ't'xš .. Wšwšří :" ' (.;/J/ *:“

59/21 fH

*
'u-"íůjlř— WAW

,

__ 'É/DÁŽŠBWJ
\

. .

3%,
(

\...- >

„ “:
fw;

“\; ],; O1 \
,

» " ! “ÍQBQAQ . ] .,:GUŘ
.*. ..!

.a;
„„ 52mm v !

d O5; „ \ Jím _.v ...“-! Š
__ . 4 ' „ v: >„i

m5 04/1 un; ; _
;:

„
'
;:J :*:

78
l

. .. ) "." 'LW/ÉX. lan.?ó'r-žiž; =".. %: |

';; 74/25 ,! 3?an? AR. *"
„a Ž

/\ :.a-_:_„_. CI |
*

/ LEGENDA:v/astn/ctv/ pozemků,
i město Příbram

_ poplávané časti pozemků

_ _ pozemky ve v/asinicív/ ČR s právem hospodařit s majetkem stáhl Česká pošta s. p./ am:

7 / _ ý ,
'



A \ _
* \xífrwá

V v \ „ » v i

-_ _ \ -, "\ / f/ : " . \\ “A -_
_ ,

*
, \

\//>/ 5 _ „ íňÁ i _ „

,_1r,_„——„_

". "

\

\ “. ' *
L _ _ _.:„f' “_„ý

___„N ». . _ _ , z ,_ „.“/f _ ;“ *

“"“L; \ ' , * “*

;
Nýaavszšťřř'et; “v' * x. . - „___ „_ ,.wa -

' . :. - __ ., “&'$
'

.
„ É\ “. \

“
_,__=»..,;7J<15'Íq“

"
, .

\ \ . 1 a-
\ \. - ', , '. ' _,__ — * "\ “\"-**“ “| . ,

.. v ,1 *
'

—
.-_ 7 __

_
',_ _ ];

&'
„[ „\\

; a_i ;:Ž
\

\'Í _ .
„“E“

*
.l:

=
"» . -.r ' l_';_„. __ ': :" __ ' f 1 ' .

._.___, __;". „; __ : : EI'QJL'I „._:_ f_i, _.
\

_.

31%;
;;
.. c—

W,;Zfř—"Q _ “.:. . l;:
-_

._\| !.
,

_ 5315.43! ** »"8.»r _; W315 _. “a \ - »?

V. „ . -' ' [___„j
* j'. “'a-_; '.l 31132; *

\ c o_. I'). .
[. : L&M v

' -
-'»„ (____.. _x_"f\1_bv \ _, l _ „_. „__ __ = . „ . „___ _

'
_“ " _ _ : _ „ <

. » “.;“
A

\\ —
„

[(,/'\-
_

;. , . 'Je? '

_ .. —_._._ , _ . _,— „ \ ;_.-1 „5.53
'

ŽK „' ".f._—_ “_
' \\:fl' , „ _

“'
\

'

kvb.\-_
.:

$a. ' '
v“ .;<—13) r:;

5 .

:Í" *" :. 5. _ .n __ -= _
'

„'(-' '- , -
? f ' \'š“ % "“ ; %.;IX'Š-„w ;

* L'. _ ,* = a » „ » ».: .
_
\,n

„,*-\.
'

,

;_,1_

\
.

'
(\

v
. _, \

: '“. - \f— ".“—' '
:* e- 72%, _ __ „_ .. .“ ,—.-' A „„ .
g ' , Í „" ' '

/
"ť
V

' '
:;3 ' f*- _= _._ _; i\š-fá _

! ;: '_ 1 k,., _ .f' "? " .Ý_r ,“, vy.;
a

— -: r;- — - , .- ©,! :_JŠ: , - .. „__ _—; www
_ a =. - '»——_'— ' 3 ' f _ w , '“ tíži. 4 „_c .— H .- *'„3'1'3'í

„' J.— ".a-' / „“.“—“_ :“šhťá ĚĚŠHÍV .'» ..... f '. '»:" „Tag
m:. , .. &=“- „„ ' ' ::: . * ' “*“
l:.ž' *! „"/' .' .;/ '.: xÍ &?Šlf * * ' ' 3. i ' ,qf.. _ ». (D &— =

_“vřv f)?ď _ !& ši52"( . Í _ '_ _.:f'f, _ _ - '_

. r . „ -1.iv=-švL—.;-—z:_» - :. ,“ f » :. . »

...;-___,
. ,.

““fix/' ; *“ l._ J.! 13 E.:; ._ ;;.v _ » „_

.: _ p . . „> — r: 2-4“ ' ' \

%$ . „. : „ __ , (Q
.

_ _ __ . /„
-3_ .. _

'
"fo.."- ;

' > ; _ _ „. “i 'a

, » A;. ., '. . Š' . \ „» „_
% _. -*

NZ, |
'

. < . ,: _ „*

\Xť/ll

_.
\'liřli

»
.

.
*\.'„ _ , „ú. , _ .» , , _ $ , _ ; _ti . . _' „* » __ __ „%;/„. Ě. ( __ 's ť

. f: . “34
e/ __

-
*.

, \ » Í '1 !; ying; .. ' f7c
';: „**—',; , *! l _

' '): * '
!
“I— __g;,;„'_\_:

'
», -„'_5__

_ ;„\.'!tl_.'_*_-_ v
„g 'a _ 5.3“ _ f'll' __ .. ._ . .. , \ .__ :) ..

-

i;; .
v 3 $.

4 . . ..7 ..?-F;" .;, g _ , _ f.,„._.g_.__fi ?
» “1

"..G „*:_ 4M) ——. ** 'i'-ťa . '. 53:5 _
' \_,

_W
1...

_ ,: - „,„7 r. "! »
ý“

“1- »' „L. I “\“
'
L



, „ \'— _F- &'$—: *?"Í'Ígr'w Ím) ,
'

2%“ v,: “ťa—Ž; . , / ( - *3913; _*-.—\'_*ř_č:..“j' „15-3me ; *“an _ v
/ r „ ,»*—.',“. \, 13-41i— \;: again? r: » / „ »; =;. „_ ,f.:\5___.»; *Ýq—ííí»;'*'fřg„—Řhi“</ „ / ! ! Mf ) f\ _é.=*< ;s.„.-,:.;;—;——_aa„„ / , * ,“ * ;— L' _' _; '"ŽQQ \'_ ."" r_i r'ť' "'

/ v
[ _f 2_

' ." *. _ “»ř QF. f*zufŽí. 4- f ]
:L/ó _,- If„„ =

cgi »
[ Pi _ »: .; 4 „

. „: __: .;- ., ťia? „» \ _ — v » . * „ —=\.: . „a m
r -

%

* —\ '
:“ ' ' „.r-**? ".: : - ' “

;. . '.u': _

. ,a? ; J
5

; ,. R» ' -— “"
1 ,)? . '

“;. ' š „" '— -_.— '1 d' . * .A .. 53; :.L'
JJ' »— “ . ' . č'- te. \ ,-. _

'
"paši

'
. ? „ld [ “. '?". (Ii ' “ „ *. : '

šíšřj
z:"* »

. “
.

v

„“M“ l.;- *„:
_ a_i l.,* ří)

"vq
,"

:
z (

..vj. ?“ w" Í-'„»ÍŠE smí! __ : 5 ' ' - „Š 93%;f :; j“— „7 "ití „ * ; ,. ď“ ' “*:f—cť'n-r-ti'- '
“_ „a . “ť _ 11.1%. /Ží !

“iš“
* '

, lyru“ _ _.-_.
“ '

» 511345351 ( Žnlf „;gjzějf':< „».-.. . _ v
M.,..„ ' 454; :.

'
\. xqgir—i'v—š' *

„ , ,
'

.' * . ŠZ,"— řiď .
35%“Ž : „\n-i“ »»'_\c ; : “— .»„.-

MĚŘI-
—' -—? ' _ĚÉŽ

„ wšyánšř'šm“ ;í**»1»*
“„Mizšlf»2“= ; ,'

„1 &'$—“ LJ, —_
„ ,\.Í»;Vz'a:_í:;-:Ě_ÁÉILŠŠĚ_»_..—;;z_

i
_ ;„;e.__.1_;_. .

' "» '=' „4 7 ' " v:“ „ 5?','Ž:13„—' :
*' ir »

,
har. ! I' 1, si:: :.ičřw'míl : ,' Hi “%!—Uv. < . s

. ;. „u _.„ a __
Hm—e:f.*—!“'!'-*:('Í::. ;.:ff ,; .r— s muwwfugjízv51f:'n':;. .—

_. y , -. ..3' 1.: zg.;_ _ _. , :
[**—= * ' ', " %“.J'Ě—Í r'v'u'Hi'ÍMJÍŠH; f'w'r'Š, ' .
,;! , * (,v. JÍ'ÍČNŘ' :ífě,i)ř-ngěhvii'iiňýl -,'-. _, ,'&%? , D'

"",-':QAšá; .: -', „».-7 / / p , i , +' 3, ,f ? . = _
'i'-alik ':f

'
.í *

-,.
ý'

\
L

" 1 '
.mší - ; z ' f'

| . 4 ; V _ - \ 4 _- . \ , ř
, *; :: —'I _ : \ .;,

:
1x5 ' „__ýšgf'g

=„ :'Í'HW'ž" !“ „";/*““ „ „M“"S ;] '
15_;._\ ; *:_ _

wu. . „» M3415: & - '“ ih „
* '— ** . ři. »“f—s v \ :.," " 'a 5 _ , “

";“.:le .../„>
\

»x v '
"';-2.515“ .

.. » » : * , „\ ( . .
|

\

\
„

WWW \

'. \ '

\ .

_ó ,



: '
. 1

— 'íf „:(—513,1 „j.g; :;„X'zgnzí ; \ „11 l;, *_ 1_
'

:„ ; =1\.„.w1, v !
<

)“ "i

**

“ Anýýýýýq/ýr

[

ři? * V

'

ři“ '
.) !

! Dasa JMEN s i; \' 1101/3" síav %
F '* 1 "“*“" " * “ý4*_ "“

AŘÍÍTŘ !
quačem Vymšva pucely D/u/mnzí—mw 011mm, wma,; ;; m, omnpnzamm Typsíaw 2m.

*
degřmggszmLU ,

_> '

pozemku „mm umeni označenehcv mmm “““"“ am

35 121'45mnůfŠ—„Tí 35 ,'21'36Ýxlm'm? -- 321'36
\

40/1 _“ 3- os zast. pl. 4011 _' 3- 15 zast.pl. 2,33: 35 10001 : „ 9 a+b

. j . : 4011 5554 . aj os

; . * - .
* 41 ' 10. 68 zast.pl. \ 41 ' 10. 70 zas|.pl- f„„líš 41 5554 ' 10. se

. _“ .
“ 988/5 10001 ,

' 2 0

968/5 - 40: 32% 988/5 - 40:
30-

968/5 - 10001_-

_ — 75-51__ -75-51------I-

„

1
»

Geommlcxv » —N
_ pro **“WW: Ing.Štěpán Vondráček ““"““ Št f_7_-g"/., 1/5 „_[/,_vé-;/„

em mm: * ' Čislopdnůy & Moodlu" , — „,-změnu obvodu budovy a
„%$-3,0

09mm 2325/07 MM _mm ěnýnh
& _ 4 _z' /1 ,;

on.: 19.4.2023 010: 3141/2023 Duc: 152/4; mm: 5/25; ::
"““““WWW'““““““

, '
vawmmmm

Vyhnnwll-l. WWW10M5HGMIMW. mtmmpmmvmópmbk
'

JVPRUJEKT s.r.o
Příbram ll/ie1

V0“ No
cmmm: 6558r18l2023 „týpwutqt

g; . “&Kamna Grebeňova — . » %,, , . .—KUPMGWSWJ * = ' . ;""“"“ P'mam1'1'23 ĚĚŠŠĚ/Éozmn ŠŠŠ :;
I hlkům min*: poskytnu: .m:?433.11 „„za„xm 20230427 13:29:25 +0200' „___ f

nmmýmmvýmmmimmy “"i““ 0 /(/ „
„www: M / /



l
\

Š

* ŠZ
& \\ \\*
m \ *!»Lx
______l___\ \\_ř____'____y_/__,_,„

'
*WŠLJ„ÍÍ VUĚÍVH--_—řý_řhál_

I, ý_,r;\
\

'
__ __JÍ—J »fo—4

\_ 1 f

.
Sv

\\ ' $

\\
b

\

[
š

'
!

=.
__

,
Š “ "er:.. 4""Si

aš
/

“l.“

''ma—

.

„__í

d
a

\

Errrgš grš
,

; ?šššŠŠšzšžš ggg;š Éššššěěšššěžšžžšš
;„MMMMMMMMMM

'
„% TĚĚĚĚĚWĚWĚĚĚĚŠĚÉŠW
E EEŠEEEÉÉŠŠŠĚŠEĚEEÉEÉÉ

-S
.; “samszzgnugss—nzan

'"
— 222232232525222š22225:"
3 s=asa;=:a=.az=as==.=.=rr=f=í=;
ĚŽŠŠEÉEĚEĚEĚŠŠEEŠĚEŠÉŠŠ* :? ĚŠĚĚFFŠÉĚEÉEĚĚÉEÉÉĚEÉ i|

\

EE„„„a
u.:

žšozca
533.311
ščščšž_„n.„„ws:=zza::

\

*

k

.
I

:|
-"
á! . „, ___- ___. „„ „„a—WWWWW.W_„ -.-—„_ „J:

\

_ .i
=(? — t



Petra Krám:erová

Od: Malíková Pavlína < MalikovaPavlina©cpostcz >
Odesláno: pátek 15, prosince 2023 12:15
Komu: Petra Kramperová
Předmět: výkup pozemků Příbram 1

Přílohy: Příbram_1_výkup_pozemků.pdf

Dobrý den paní Kramperová,

na základě výkladu našeho právního oddělení, musime skutečně trvat na výkupu pozemků za cenu zjištěnou, tj. za
13.054,03 Kč. Vzhledem ke stávající situaci České pošty, s.p. bude problematické získat souhlas zakladatele
s výkupem pozemků za cenu obvyklou. Z tohoto důvodu Vás žádáme, aby narovnání majetkoprávních vztahů bylo
řešeno nájemní smlouvou na předmětné pozemky. Žádáme o zaslání Vašeho stanoviska k naší žádosti. Děkujeme za
pochopení

S pozd ravem

UČeská pošta

Pavlína Malíková
referent majetku
tým nájemní smlouvy SPS JZ — Tým/2

specializovaný útvar investice pro SPS

malikovapavlinachosta
Tel.: +420 954 401 398

GSM: +420 605 225 156

Ceská pošta, s.p.

Tým nájemní smlouvy SPS JZ
Senovážné nám. 240/1

370 81 Ceské Budějovice

%,%>& 5,449 Nadace
%„a českem D fm I'i

Pro případ, že mm zpráva obsah uje na'wn smlouvy, Česká pum, s.p. vylučuje možnost pfýel/náwhu smlouvy ; jakýmikoli změnami, dodatky čí adfhylkami Navrženízměn, dudumi ::
odchylek z Vašísrrany považujeme zonu; za podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy, Až do akamŽlku padpisu/umvienim/ouvy nE/SmE jakaukv/r' naší nnbr'dknu vázáni. Výsledky
jednánipředcházejidch uzavření 5mlauvy považuje ČESka' pošta, s_n za nezávazné. Če5kú pošlu, s.p. nenese žádnou odpavédnasr za případné ukončení nebo přerušeníjednám' o
smlouvě, a to bez ohledu na jeho důvod.

lnlolmafe :? ?pmrnvršni mohnirh Údajů nnleznete na www ceskagosm (2 Tento ermaí! včetně příloh může obsahovat důvěrné ín/Dlmnce. JeSt/iže HEjSŽE zamýšlený adresát vahou; („
nmi/u, pak jakákolivjorma zveřejnění, tisk, kapimvúm', ÚISÍHDLICE nebo šíření tohoto e-mailu a připojených příloh je přísně zakázána. Pokud abdrž/Ie tento e-mail omylem, omarme m
neprodleně jeho odesílateli a okamžitě zemu email včelnějeha při/ah trvale vymažte ze svého systém u. Odesílate/ emailu neodpovídá za jakoukolrv škodu způsobenou mudífrkaremi čr
zpožděním přenesu e»mal!u„

ln me even! !haf mís emaí/cantams a mmmrr plopasal, Česká pošta, s.,: hereby exdudeš acceptance aj the [Dntlaff propasa/ mm ulterarfans, amendment; and adjustment; of any
nature. Your proposaln/ altemmms, amendmem! and adjustmems muy only be SubjEff a/[u/rher (Dnlraff negoríanan. Česká pošta, sp, 15 na: bound by any 01/15 offer umi! the
contract :; Conc/uded. Česká pošta sp, considels the leSu/t oj contracl negnrianans preceding the (D"CÍUSIDII chamlacrnanrbřndlng. Česká pošta, ; p 75 na! lrablE jar tEfml/IDIIOH or
interrupnon a/ any mntracť negoríun'on far Whate ver reason. .

Fm m/ormatmn about pefsfmu/ dam protection, wm www125kagosm cz. This E'mal/ umi any attachedlí/es may canxam con/idemía/ information. [] you are not the intended addressee
of this e-maíl, you are hereby nolmed that any dfsc/nsure, printing, Copying, dleI/bullDH or dissemlnatívn of this Ermail and any anafhed/iles vs ;mn/y prohibited. !jyau receive rm; er
mall in error, please Immediately notify the sender andpennanemly delete this email and ns artachmenrs/ram yaw Synem. The sender aj mis e—mml dne; not accept lmbí/rry/m any
damage that may be musea by any modrjrcatrons ar delay in the tranimišsían of i(.

1



Česká pošta

Česká pošta. s p,
Politických vězňů 909/4 V „Praha! Mesto Pnbram

Korespondencnladresa- BC. Petra Kramperová
Postovnlpnmaaka 99 Odbor správy majetku225 99 Praha 025 V

Tyrsova 108

261 01 Příbram

\
Váš dopis značky/ xe dne * Naše mačka Vyřizuje / teleion/e-mail

\
Místo odesiání / dne

\ sz MeUPB 27888/2022/16 JID: 65592/2024/INVSPS/I Pavlína Malíková/954401398 \ České Budějovice
MeUPB 09231/2024 ČP/8339/2024/lNVSPS/l \ malikovapavlina©cpostcz 2912024
69/2022 OSM/OddMaj/Kra

\

Věc Žádost o prominutí úhrady za bezesmluvní užívání části pozemku p.č. 35 a části pozemku
\ p.č. 988/5 v k.ú. Příbram

Vážená paní Kmmperová,

_ obdrželi jsme výzvu k úhradě částky za bezesmluvní užívání části pozemku parc, č. 35 a části
pozemku parc. č. 988/5, vše v k.ú. Příbram, ve výši 15.840,— Kč. Ceská pošta, sp. při místním šetření
zjistila, že část pozemků pod budovou pošty Příbram 1 je ve vlastnictví Města Příbram a sama
projevila snahu a ochotu k narovnání vzájemných majetkoprávních vztahů. Z důvodu iniciativy a
upozornění na problém ze strany Ceské pošty, s.p., Vás žádáme o prominutí výše zmíněné úhrady.
Věříme, že k této okolnosti přihlédnete a že dojdeme k oboustranné dohodě.

S pozdravem
Šánlean

25.01.2024 9:53:08

Jan Štíndl

s_pccialista řízení požadavků v INV SPS/ 1
Ceská pošta, s.p. *

podepsáno elektronicky

Pro případ. ze mu zpdvz uhszhuy: návrh smlnuvy. Čvskn' pošla. „, vylučuje mmm přijeli nivrhu mlnuvy sjnkýrmkuli nnčnaml. dndalky či mlehylmu. Nzwžuní změn. dodatků či odchylek : Vaši

sluhy považujcmclohkoumdnětk dalšímujcdniníoobsahusmlouvy Až do okanmku podplsu/unvřcnísmlouvy ncjsmcjakoukollmšinabidlmu váyáui Výsledkyjcdnám'předcházejících uuvýcni

smlouvy pavnžujc Ceska pošlu. s.p. u ncúvazmš. Česká pušla, s |). mms: žádnou odpvvčdnosl u připndnč ukončení nebo phrmšuní jcdnám' o smlouvě, a m buz ohlcdu na jeho důvod.

Česká pošta. sp.. se sídlem |nlo©ceskapostacz ICO: 47114953 č. ú.: 133406370/0300

Politických vězňů 909/4 www.ccskaposta.cz DlC; CZ47114983 ID datové schránky: kr7cdry
225 99 Praha 1

zapsaný \! Obchodnlm rejstriku u MEslskéno soudu v Praze. sDIsova znacka A 7565

* 70 _


